OTORRINOLARINGOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA E
SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.
Contratadas: CARLA ISABELA REZENDE - CNPJ:
21.849.311/0001-08 no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil
reais); João Bosco Ribeiro - ME - CNPJ: 20.320.292/0001-57
no valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
Período de até 19/03/2026.
 
Piranga/MG, 06/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.
 

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:805962E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/08/2025.